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Senzime: SENZ-100G godkänd för CE-märkning 
 
Senzimes instrument för mätning i bioprocesser inom läkemedelsforskning och 
–tillverkning har av oberoende testinstitut utvärderats och funnits uppfylla 
kraven för att erhålla CE-märkning. Märkningen innebär att Senzime intygar att 
SENZ-100G uppfyller EU:s grundläggande hälso-, miljö- och säkerhetskrav och 
medför att produkten tillåts säljas i Europa. 
 
Utvärderingen av instrumentet har gjorts av institutet Nemko i Oslo under våren 2011 
och är ett led i den förestående lanseringen av Senzimes första kommersiella produkt 
SENZ-100G. Produkten utgörs av ett mätsystem som riktar sig till marknaden för 
forskning kring och framställning av läkemedel och avsikten är att den kommer att 
distribueras över hela världen av Senzimes holländska partner Applikon. 
 
”CE-märkningen är ytterligare en viktig milstolpe inför lanseringen av SENZ-100G. CE-
märket är ett krav om man avser marknadsföra en produkt i Europa och godkännandet 
visar att vi håller hög och säker kvalitet på de tekniska lösningar vi har utvecklat för 
SENZ-100G. Naturligtvis togs beskedet emot mycket positivt av vår partner Applikon”, 
säger Staffan Boström, VD Senzime AB. 
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Om Senzime 
Uppsalabaserade  Senzime,  grundat  1999,  har  utvecklat  en  mätteknologi  som  möjliggör  automatiserad 
kontinuerlig mätning av viktiga ämnen  i biologiska vätskor. Behovet av dessa s.k. on‐linemätningar ökar  inom 
flera branscher, däribland läkemedelsframställning och sjukvård. 
 
Senzimes produkterbjudande består av ett mätsystem med tillhörande engångsartiklar i form av bl.a. sensorer. 
Konceptet kan på så vis liknas vid t.ex. en dialysmaskin med tillhörande filter. 
 
Senzime har ingått ett globalt distributionsavtal med holländska Applikon, världens tredje största leverantör av 
bioreaktorsystem  till  läkemedelsindustrin  och  arbetar  parallellt med  detta med  att  utveckla  instrument  för 
automatiserad kontinuerlig blodsockermätning inom intensivvård. 
 
Bolagets  största  ägare  är  medlemmar  ur  familjen  Crafoord,  kanske  mest  känd  för  sin  medverkan  i 
uppbyggnaden av medicinteknikföretaget Gambro. 
 
Senzime är ett publikt bolag och dess aktie är upptagen för handel på AktieTorget. 


